潮州华瀛液化天然气接收站项目（配套码头工程）

竣工环保验收调查报告公示

根据《建设项目环境保护管理条例》（国务院令第 682 号）和《建

设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评〔2017〕4 号）等

相关文件要求，建设单位委托北京中环博宏环境资源科技有限公司已

完成《潮州华瀛液化天然气接收站项目（配套码头工程）竣工环境保

护验收调查报告》编制工作，并顺利通过验收。

现将潮州华瀛液化天然气接收站项目（配套码头工程）竣工环境

保护验收情况公示如下：

项目名称：潮州华瀛液化天然气接收站项目（配套码头工程）

建设单位：华瀛天然气股份有限公司

公示内容：潮州华瀛液化天然气接收站项目（配套码头工程）竣

工环境保护验收调查报告》及验收批复（详见附件）

公示时间：2024 年 3 月 26 日-2024 年 4 月 23 日

公示期间，对上述公示内容如有异议，请以书面形式反馈个人须

署真实姓名，单位须加盖公章

联系人：刘志远，联系电话：0768-8086119

邮箱：liuzhy83993.trqi@sinopec.com

通讯地址：广东省潮州市饶平县龙湾村